Calendario — Reunides Departamento de Ciéncias Exatas - 2023

Junho

Agosto

Outubro

Dezembro

Prazo de encaminhamento de
processo para inclusao na
pauta

05/04/2023
05/06/2023
09/08/2023
12/10/2023

08/12/2023

Data da plenaria

12/04/2023
12/06/2023
16/08/2023
19/10/2023

15/12/2023

Horario

Abril

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30




